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COMUNICADO N°01
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESQ DE SELECCION N"02-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.\V*728 DEL PLAN COPESCO
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DEL CARGO OBSERVACIONES CONDICION
N°01 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
CONDUCTOR DE VEHICULO — RELLENO SANITARIO DE CALCA
1 |CHOQUEPUMA CCANA, JULIC CESAR 46626537 SDPVAUIT-TI-A CALIFICA
2 |FRANCO ABARCA, LUIS ENRIQUE 41896246 SDPVAUIT-TILA NO CUMPLE REQUISITOS MINIMGS SEGUN PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
3 [HUANCA QUISPE, DENIS MARCELINO 46799610 SDPVAUIT-TII-A NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
4 [LIZARME BUEZO, GIVAN 70781811 SDPVAUIT-TII-A NO CUMPLE PERFIL EN FORMACION ACADEMICA DESCALIFICA
5 |MORENO SALAS, JIMMY ADAMS 40024636 SOPVAUIT-TI-A CALIFICA
6 |QUISPITUPA QUISPE, WILIAN FELIX 44659375 SDPVAUIT-TI-A CAUIFICA
7 |TAIPE SEGUNDO, ALBERTO SANTIAGO 7226907 SOPVAUIT-TII-A NO ADIUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
8 |YUPANQUI SUAREZ, WILFREDO 40721869 SOPVAUIT-TI-A NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
N°02 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD ¥ SALUD EN EL TRABAJO — RELLENO SANITARIO DE CALCA
1 |ALMANZA ASCUE, MARISOL 70665823 SDPVAUIT-PIV-B CALIFICA
2 |CHOQUE HUARAYA, ABEL 45559842 SDPVAUIT-PIV-B NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
3 |RIOS SAPA, JUAN ABIGAEL 48721498 SDPVAUIT-PIV-B NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 |ROIAS GRANDEZ, JESSICA MARIA 47825766 SDPVAUIT-PIV-B OMITE FOLIADO ¥ VISADO Y NG CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DESCALIFICA
5 |SAENZ LUZA, JORGE ANTONIO 71872109 SDPVAUIT-PIV-B CALIFICA
ls  |serraNO NUREZ, GABRIELA JULISSA 70580898 SDPVAUIT-PIV-B CALIFICA
N°03 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA |l - RELLENO SANITARIO DE CALCA
1 |LLERENA HERRERA, YUBITZA JULIA ESTHER 73036950 SDPVAUIT-PY-C CALIFICA
2 |SALLO CANDIA, WATNER LUZINHO 72743441 SDPVAUIT-PY-C NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
3 |SENCCA CHECYA, NANCY RUTHY 47799345 SOPVAUIT-PY-C FICHA DE REGISTRO NO CORRESPONDE CON EL ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°04 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBAND E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - RELLENO SANITARIO DE CALCA
1 |CHAMPI HUALLPA, ORLANDO 23979723 SOPVAUIT-TII-D NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |ESPINOZA MOSCOSO, ARLETH 47850841 SDPVAUIT-TII-D NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
3 |GAMARRA MOTTA, BETTY 70669785 SOPVAUIT-TI-D CALIFICA
4 |HANCCO CACERES, LUIS ERNESTO 70921682 SDPVAUIT-TII-D CALIFICA
5 |LINES GUARDAPUCLLA, GIANNINA 70032176 SDPVAUIT-TI-D CALIFICA
6 |MAMANIVILCANQUI, BETSY MARIELA 72738585 SDPVAUIT-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
7 |MONTOYA DIAZ, SHIRLEY ANGELA 40432662 SDPVAUIT-TI-D NO CUMPLE PERFIL EN FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
8 |PAREJA MAMANI, KEVIN 74135510 SDPVAUIT-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
9 [SAMATA JALANOCKA, JUAN LUIS 46951578 SOPVAUIT-TII-D NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
10 |TINCO SOTG, KEYKO SOFIA 73570987 SOPVAUIT-TID NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, ANEXOS, DNI, OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICA
11 |VALENCIA GARZON, MONICA 46858473 SDPVAUIT-TI-D OMITE VISADO Y FOLIAGO DESCALIFICA
12 |VARGAS PILLCO, MARIZOL 47992961 SOPVAUIT-TI-D CALIFICA
13 |VELARDE QUILLCA, WIDER 43998755 SDPVAUIT-TI-D CAUFICA
14 |ZUNIGA MARMANILLO, YORCA YUMIRA 75214405 SOPVAUIT-TI-D NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
N°05 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — RELLENO SANITARIO DE CALCA
T pr— SHBALTEE NO PRESENTA CARTA DE INTENCION, NI ANEXOS DESCALIFICA
2 |GALLEGOS VITORING, PAUL EDGAR 47197144 SDPVAUIT-TI-E e s DEGEA HEEARIE
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COMUNICADO N°01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESQ DE SELECCION N°02-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUIETO A MODALIDAD BAJQ EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

3 | MORALES CONZA, LiZ LICETH " SRR NO CUMPLE CON PERFIL EN FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
4 | GLAZABAL SORIA, NOE ASBEL TG FUALITEEEE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION NI ANEXOS DESCALIFICA
5 |SUTTA LABRA, PERCY RONALDO 72651852 SDPVAUIT-TI-E NG CUMPLEEAPERIENCIA ERPECInGR NG CALIFICA

N°06 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

CONDUCTOR DE VEHICULO — CUSCO CCORCA
1 |BOMBILLA CCAHUANA, MAURD 23816152 SDIV-TII-F CALIFICA
2 | ccoHuA PUMA, EFRAIN — SONTIIE NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS SEGUN PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA
3 |GONGORA, RICARDOD 23858911 SDIV-TII-F CALIFICA
4 |LUNA CASTRO, EDGAR 10515014 SDIV-TII-F CGALIFIGA
5 |MERMA, LEONARDO 46076129 SDIV-TII-F CALIFICA
6 |RIOS RABELO, JOSE LUIS 44982950 SDIV-TII-F NOARINTAAREH MO POE DESCALIFEA
7 |SALDIVAR PUCLLA, RICHARD CLAUDIO 25003304 SDIV-TILF OMITE FOLIADE:Y VISARG DESCALIFICA
& |TAMAYO BERNALES, GREGORIC 23886619 SDIV-TII-F CALIFICA
9 |7AVALA TEJADA, PABLO 25300662 SDIV-TII-F CALIFICA
N°07 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO - CUSCO CCORCA
L |ESPINGZA CANARI, HENRY EDWARD 41375602 SDIV-PIV-G CALIFICA
2 |HUAMAN CRUZ, MARCO ANTONIO 23853351 SDIV-PIV-G CALIFICA
3 | LEIVA GOMEZ, LUIS EFRAIN AT S NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
4 |NACCHA MACHUCA, LUIS FERNANDO 40502278 SDIV-PIV-G CALIFIGA
5 |SILVA ARAGON, CAROLINA 47162290 SDIV-PIV-G NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
N°08 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE TECNICO DE OBRA | — CUSCO CCORCA
T |ACURNA ALARCON, JERSEN RODRIGD 47175309 SDIV-PIV-H CALIFICA
2 | ALTAMIRANO CONDORI, LEG ADDERLI 70661728 SDIV-PIV-H NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL NO CALIFICA
3 |PORTOCARRERO QUING, DILVIA 45841272 SDIV-PIV-H CALIFICA
N°09 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — CUSCO CCORCA
1 |cARBAJAL VALVERDENULL NULL, YANET ROXANA 23977813 SDIV-TII-| CALIFICA
2 |GRANILLA HUALVERDE, BRYYETH 46280638 SDIV-TI-| CALIFICA
3 |HUALLPASULLEA, MARISOL — — NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
# |PONCE DE LEON ANCCO, OSCAR EMILIO 73198821 SDIV-TI- NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
5 |QUISPE, TOMAS ARBTSLTO SR NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
 |REVOLLAR LLACTA, DARWIN JHOEL 42036610 SDIV-TII-| CALIFICA
7 SAIRE HUALLPA, MARY CARMEN 47604957 SDIV-TII-l NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
8 |VELASQUEZ CURD, MARCO ANTONIO T ERivi OMITE VISADQ Y NO ADIUNTA HABILIDAD PROFESIONAL DESCALIFICA
N°10 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — CUSCO CCORCA
T T — T p— NO CUMPLE CON EL PERFIL EN FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
2 | cHOQUENAIRA HUAHUACCAPA, BANIA TN ST NO ADJUNTA ANEXOS NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
3 [CORONADO ALMANZA, SAIDA SAABAEYG T NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
4 |CRUZ MOLLOHUANCA, GREGORIO JAIME 23923433 SDIV-TI-) CALIFICA
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COMUNICADO N°01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°02-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUIETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

5 |CcRUZ PACO, VICTOR EDUARDO TR SR NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
6 |PALACIO MENDOZA, EDUARDO ROSARIO 25120216 SDIV-TI-) CALIFICA
7 |QUISPE CORONEL, LUZ MARIA 46173785 SDIV-TI-J NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
N"11 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO — HILARIO MENDIVIL
1 |camarco NAHUI, DENISE 73038755 SOIV-PIV-K NO CUMPLE CON EL PERFIL EN FORMACION ACADEMICA DESCALIFICA
2 |CHAUPI PUMACHARA, WILFREDO 46093775 SDIV-PIV-K CALIFICA
3 |CURO LLIMPI, WILLY JHON 44975392 SDIV-PIV-K CALIFICA
4 |GUEVARA CASAFRANCA, DANTE WILLIAM 45629316 SDIV-PIV-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
5 |HUARANCCA FLORES, OSCAR 42037150 SDIV-PIV-K NG CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
5 |PUMA MEDINA, ROSA ELIZABETH 40176369 SDIV-PIV-K CALIFICA
7 |PUMA PRUDENCIO, KENNY GUILFO 43560855 SDIV-PIV-K NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
8 |VALENCIA ZERECEDA, RONNIE MUAIL 43985573 SDIV-PIV-K CALIFICA
9 |\ILLAGRA ALVAREZ, YURI 16893756 SDIVPIV-K NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
N°12 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — HILARIO MENDIVIL
1 | ALVAREZ CALLAHUE, YASNAYA 45819372 SDIV-TIL NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |ALVAREZ CAYO, ANTHONY 76868930 SDIV-TH-L NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
3 BRAVO ZEA, ELVIS 71282194 SDIV-TII-L NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
4 |CAMARGO, LIZBETH 46963965 SDIV-TII-L NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NQ CALIFICA
5 |CANSAYA HERRERA, GRATIA 43794962 SDIV-TII-L NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
6 |CARRASCO HUARCA, IULIO ESROM 48448457 SDIV-TII-L NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
7 |CASAFRANCA PAUCAR, EVELING GABRIELA 73642269 SDIV-TII-L NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
8 |CASAFRANCA TUESTA, CESAR RENATO 46858476 SDIV-TII-L CALIFICA
7 |CHALCO GAYONA, EVELIN SUSAN 43614072 SDIV-THI-L NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
10 | CHUCTAYA PACSI, NERY CESIA 76682319 SDIV-THI-L NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
11 | cONDORI AEDO, MIRIAN 72623904 SDIV-TII-L NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA DESCALIFICA
12 1 cONDORI VARGAS, GRISELDA 42392117 SDIV-TH-L NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA DESCALIFICA
13 | pE LA BORDA ECHEGARAY, MARIA ALEXANDRA 72948151 SDIV-THl-L CALIFICA
14 |peLGano RIVERA, SALLY MARGOT 75789329 SDIV-TII-L CALIFICA
15 | DENGS LIVANO, ROBERT FRANCISCO 70362964 SDIV-TIIL CALIFICA
15 | pURAND TAPIA, YENY 20631821 SHINETIEL NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y OMITE FOLIADO DESCALIFICA
17 |FLOREZ ACURA, KATHERINE 73085284 SDIV-TIL NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
18 | GARRIDO CONDORI, MELISSA ALEXANDRA 16856431 SDIV-TII-L NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
1% | HUACAC VERA, ANGHELOV EDERZINHO 73615646 SDIV-TII-L CALIFICA
20 | MENDOZA PINEDO, MONICA ROCIO 44391125 SDIV-TII-L NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA, ANEXOS NO CORRESPONDEN DESCALIFICA
21 {HQUENDO AUCAPURO, ARNOL JUVIEL 46230037 SOV-TIIL NO CUMPLE PERFIL EN FORMACION ACADEMICA, OMITE FOLIADO Y VISADO DESCALIFICA
22 10UISPE, ERIKA 73883519 SDIV-TII-L CALIFICA
23 | QUISPE CALLO, ROBESPIERRE STALIN 42955987 SDIV-TII-L NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
24 QUISPE OLIVERA, YENNIFHER ALEXANDRA 75453693 SDIV-TILL OMITE FOLIACION Y NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DESCALIFICA
25 |SALAS VALER, LUZDELIA 73952294 SDIV-TII-L NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
2% OMITE FOLIADO Y VISADO EN ALGUNDS ANEXOS Y NO CUMPLE FORMACION N ERMIEEE
SALDIVAR OLIVERA, SHEILA YURELY 72689416 SDIV-TII-L ACADEMICA
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COMUNICADO N°01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°02-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MIODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

27 [sARCO QUISPE, RAUL ELIAS 75848326 S BETIIL NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION DESCALIFICA
28 SOTO AYMITUMA, DORIS 42712359 SOIV-TII-L DOCUMENTACION GUE ADJUNTA ESTA INCOMPLETA DESCALIFICA
29 |TURPO SANCHEZ, WILIAN MICHAEL 48035508 SDIV-TII-L CALIFICA
30 VELASQUEZ PEREZ, GISELA 71117144 SDIV-TII-L NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
31 |VILLASANTE YABAR, AYDEE GRACIELA 40697230 SDIV-TII-L EALEIEA
N°13 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - HILARIO MENDIVIL
1 e SDIV-PV-M NO TIENE INSCRIPCION Y ARCHIVO PDF NO CORRESPONDE DESCALIFICA
2 | ABARCA VASQUEZ, YAMG RONALDD ey S BER] NO CUMPLE CON EL PERFIL EN FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
3 | ALVAREZ AQUEPUCHO, GYULDER FEATEOET SRR NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
8 | AVVIE CHIPANA, PAULINA o SRR NO PRESENTA ANEXOS, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
5 | BeMBILA M SPE YAGUEDNE ANED: S SRR NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL NI COLEGIATURA NO CALIFICA
6 |cENTENO RUELAS, CLAUDIA 71559395 SDIV-PY-M CALIFICA
i COAYLA CUPI, YULEISY 48007067 SDIV-PV-M NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
8 |FARFAN HUAMAN, MARCO ANTONIO 70223478 SDIV-PV-M CALIFICA
9 |GALDOS PATINIO, BRAYAN EDILBERTO 75255395 SDIV-PV-M CALIFICA
10 | UAMAN ZURIGA, YHEMY EMERSON 46236332 SDIV-PV-M CALIFICA
11 | quisPE PORRAS, FRANK KIBER 46786580 SDIV-PY-M CALIFICA
12 |RUMAJA SANTOS, MARC 47832330 SDIV-PV-M CALIFICA
13 |SALINAS VILLENA, CLAUDIA MARCELA 73031383 SDIV-PY-M NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
12 |\ALER CHALCO, LUIS ANGEL SRR SR NO ADJUNTA HABILIDAD PROFESIONAL NO CALIFICA
15 lviGIL BRAVO, CARMEN ROSA 73682650 SDIV-PV-M CALIFICA
16 |70i1GA DUERAS, WERNER JEHIL e S DIPAERS NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA, OMITE VISADO Y FOLIADG DESCALIFICA
N°14 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CONDUCTOR DE VEHICULO — HUAROCONDO - PACHAR
I GALINDO ROCCA, ANDREA 72750410 SDIV-TI-N PERFIL DEL REGISTRO NQ COINCIDE CON DOCUMENTACION ADJUNTA DESCALIFICA
2 |NINAN ESCOBEDO, LUIS ALBERTO 41775528 SDIV-TI-N CALIFICA
3 |VUPAYCCANA GUILLEN, ALFREDO iR LA NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
N°15 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD ¥ SALUD EN EL TRABAJO — HUAROCONDO - PACHAR
1 |ccorIMANYA LEON, JULIO ALBERTO 44606097 SDIV-PIV-0 CALIEICA
N°16 AREA USUARIA: SUB-DIRECCIGON DE INFRAESTRUCTURA VIAL
PROFESIONAL Ill - HUARDCONDO - PACHAR
1 |ATAUCHI RAVELO, FRESSIA MARICEL 70605530 $DIV-PVI-P CALIFICA
2 |HANCCO QUISPE, JORGE LUIS 44867582 SDIV-PVI-P CALIFICA
3 MAYTA PUMA, MARIO DAVID 47132373 SOIV-PVI-P NO ADJUNTA HABILIDAD NI COLEGIATURA NO CALIFICA
A |VALENZUELA PERA, MAURICIO ELIAS SIS ST NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
N°17 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — HUAROCONDO - PACHAR
1 |cHACON VILLEGAS, ALVARO RELY 77218072 SDIV-TII-Q CALIFICA
2 |CHUQUISACA HUAMAN, FRANK RAFAEL 76251848 SDIV-TI-Q NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |FLOREZ CALLAHUL, DANIELA P SrTiG NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
4 |HUARANCA QUISPE, MARIA STEFANY 70392698 SDIV-TII-Q CALIFICA
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COMUNICADO N°01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°02-20Z3/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

N°18

AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — HUARDCONDO - PACHAR

1 [HyARAKCA HANCCO, FREDI R IR NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
2 LUQUE QUISPE, ROY JESUS 75238303 SDIV-TI-R NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
N°19 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
CONDUCTOR DE VEHICULO — SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO — COMPONENTE VIAL
1 |BENGOA A ESPINOZA, RAFAEL DANTE 23980356 SDIV-TII-S CALIFICA
2 |penevRAAYALA, NERIO T — NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, ANEXOS DESCALIFICA
3 |VILLENA SILVA, DIOLFO 23852869 SDIV-TII-S CALIFICA
N°20 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO — SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO — COMPONENTE VIAL
1 |ALTAMIRANO CONDORI, GILMER 31191654 SDIV-PIV-T CALIFICA
2 | GRenh FARAN, CHRISTIAN T EoiepReT NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERLA NI ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |QUISPE QUISPE, CRISTIAN 70576458 SDIV-PIV-T CALIFICA
1 |VALENCIA COPA, MIGUELANGELD GLASNOST 70382779 SDIV-PIV-T e NEHEAL FICH
N°21 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESPONSABLE DEL PLAN MONITOREQ ARQUEOLOGICO ~ SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO — COMPONENTE VIAL
L |FRANCO MASCO, JEAN PAUL 42212441 SDIV-PV-U CALIFICA
2 [MAMANI TAPIA, LUZ MARINA 42554230 SDIV-PV-U CALIFICA
3 |VILLACORTA CAND, ERIC 45084188 SDIV-PV-U CALIFICA
N°22 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO — COMPONENTE VIAL
L | ALARCON NINA, CAROL SHARMELY 71351092 SDIV-PV-V CALIFICA
% |ANGULD VALDEIGLESIAS, DARIO PACHAKUTI 40268196 SDIV-PY-V RO CUMPLE COMEL PEREIL DEL RUESTO, NO CUMPLE CON EL ORREN ESTARLECIDG | BESCALIFIEA
3 [ APAZA AMAU, CARLOS T ELETEY NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
4 |coNDORI CRUZ, SPIER ROGERS BORIS 47675260 SDIV-PV-V NO ADJUNTA ARCHIVG PDF DESCALIFICA
5 [LuzA SEQUEIROS, RICARDO GONZALO 74581876 SDIV-PY-V CALIFICA
5 |QQUENAYA LAURA, LUCHA 43441190 SDIV-PY-V NO ADJUNTA ARCHIVG PDF DESCALIFICA
N°23 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO — COMPONENTE VIAL
1 |cALLO MORMONTOY, WENDY SHERYL 70062675 SDIV-TIIW CALIFEA.
2 |CASCAMAYTA CASCAMAYTA, LUIS ALBERTO 74354677 SDIV-TI-W CALIFICA
3 [LLAMACPONCCA HUAMAN, LINA ESTEFANY 74226677 SDIV-TI-W CALIFICA
4 |PACHECO VILLAFUERTE, EMILY 72238940 SDIV-TI-W NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
% |PALMA OLAZABAL, ALVARD FERNANDO 72196383 SDIV-TII-W CALIFICA
6 |yASOUEZCORNEID: MARICARMEN o S NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
7 VILLALBA DELGADO, REINA FRESSIA 43488748 SDIV-TI-W NO ARJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
N"z4 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO ~ COMPONENTE VIAL
1 |eaNA BIANCO,IORGE LUIS S S NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA DESCALIFICA
2 | GALIANO SANTISTEBAN, MACARENA 45586256 SDIV-TI-X CALIFICA
3 [HUAMAN ROCA, ADRIEL 42960857 SDIV-TI-X CALIFICA
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COMUNICADO N°01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°02-2023/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUIETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO

N°25 AREA USUARIA: SUB-DIRECC!ION DE INFRAESTRUCTURA VIAL

RESIDENTE DE OBRA Il - SERVICIOS TURISTICOS OLLANTAYTAMBO — COMPONENTE VIAL

L |BONETT PERIA, PALMIRA 71792763 SOIV-PIILY NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA NO CALIFICA
2 |CABALLERO HUALLPA, SARA 45716494 SDIV-PIII-Y NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |cusITITO PILLCO, CLEMENTE 23936753 SDIV-PIII-Y NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
4 |GUTIERREZ VALENZUELA, MIJAIL 44879229 SDIV-PIIL-Y NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
3 |HANARE NORIEGA, DANIELA MILAGROS 48433457 SDIV-PIIL-Y NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
6 LA SERNA, FERNANDO 1332605 SDIV-PHI-Y CALIFICA

7 loseoa FARFAN, GLADIZ 23947611 SDIV-PIII-Y NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, ANEXOS Y OMITE FOLIADO Y VISACION DESCALIFICA
8 |OLARTE ENCISO, LAURA LUZ 24001929 SDIV-PIII-Y NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICA
 |OLIVERA CARRILLO, CARLOS EDUARDO 46931575 SDIV-PIIL-Y NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION NI DNI DESCALIFICA

El comité de Seleccion pane de conacimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

[FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia MARTES 14 de FEBRERO del afio en curso a las 14:30 HORAS.

* El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar mascarilla.

* El postulante debera partar DNI

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

* Si el postulante gue no se presenta a |z Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE

CUSCO, 14 DE FEBRERO DEL 2023
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